

Superwood Holding A/S

Vejlevej 270

7323 Give

CVR-nr. 33 37 53 36

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/10 2018

Torben Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2017 - 31. maj 2018	11
Balance pr. 31. maj 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Superwood Holding A/S
Vejlevej 270
7323 Give

CVR-nr.: 33 37 53 36
Regnskabsperiode: 1. juni 2017 - 31. maj 2018
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen
Torben Jørgensen
Jens Risvig Pedersen

Direktion

Jens Risvig Pedersen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved produktion og handel, at drive investeringsvirksomhed samt efter bestyrelsens skøn anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 6.847.586, og selskabets balance pr. 31. maj 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.922.940.

Årets samlet resultat anses for utilfredsstillende. Resultatet er negativt påvirket af vækst og udviklingsaktiviteter på eksportmarkeder.

Resultatopgørelse 1. juni 2017 - 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		93.902	(88)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(107.526)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(13.624)	(88)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(6.816.734)	(603)
Finansielle indtægter	1	6.620	40
Finansielle omkostninger	2	<u>(95.801)</u>	<u>(96)</u>
Resultat før skat		(6.919.539)	(747)
Skat af årets resultat	3	<u>71.953</u>	<u>32</u>
Årets resultat		<u>(6.847.586)</u>	<u>(715)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(6.847.586)</u>	<u>(715)</u>
		<u>(6.847.586)</u>	<u>(715)</u>

Balance pr. 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		14.924.448	1.992
Materielle anlægsaktiver under udførelse		93.319	5.727
Materielle anlægsaktiver	4	<u>15.017.767</u>	<u>7.719</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.500.000	15
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.500.000</u>	<u>15</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.517.767</u>	<u>7.734</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.941
Andre tilgodehavender		0	42
Selskabsskat		112.893	32
Tilgodehavender		<u>112.893</u>	<u>2.015</u>
Likvide beholdninger		<u>462.999</u>	<u>103</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>575.892</u>	<u>2.118</u>
Aktiver i alt		<u>17.093.659</u>	<u>9.852</u>

Balance pr. 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		550.000	550
Overført resultat		1.372.940	8.298
Egenkapital	6	<u>1.922.940</u>	<u>8.848</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	40.940	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	6.879.413	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.920.353</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.171	44
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.164.150	950
Anden gæld		18.045	10
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.250.366</u>	<u>1.004</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.250.366</u>	<u>1.004</u>
Passiver i alt		<u>17.093.659</u>	<u>9.852</u>
Eventualposter m.v.	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2017	550.000	8.298.162	8.848.162
Valutakursregulering	0	(77.636)	(77.636)
Årets resultat	0	(6.847.586)	(6.847.586)
Egenkapital 31. maj 2018	<u>550.000</u>	<u>1.372.940</u>	<u>1.922.940</u>

Noter til årsrapporten

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.620	40
	6.620	40
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	95.719	96
Andre finansielle omkostninger	82	0
	95.801	96
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(112.893)	(32)
Årets udskudte skat	40.940	0
	(71.953)	(32)
4 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Materielle an-
	ninger	lægsaktiver un-
	der udførelse	
Kostpris 1. juni 2017	1.991.900	5.727.329
Tilgang i årets løb	7.312.745	93.319
Overførsler i årets løb	5.727.329	(5.727.329)
Kostpris 31. maj 2018	15.031.974	93.319
Årets afskrivninger	107.526	0
Af- og nedskrivninger 31. maj 2018	107.526	0
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018	14.924.448	93.319

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2017	3.500.000	3.500
Tilgang i årets løb	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj 2018	<u>5.000.000</u>	<u>3.500</u>
Værdireguleringer 1. juni 2017	(3.485.043)	(2.750)
Valutakursregulering	(77.636)	(132)
Årets resultat	(6.816.734)	(603)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>6.879.413</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. maj 2018	<u>(3.500.000)</u>	<u>(3.485)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018	<u>1.500.000</u>	<u>15</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. maj 2018	<u>1.500.000</u>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Superwood A/S	Silkeborg	70 %

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 550.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensat i året	40.940	0
Hensættelse til udskudt skat 31. maj 2018	40.940	0
Materielle anlægsaktiver	90.276	0
Skattemæssigt underskud	(49.336)	(49.336)
	40.940	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	49.336
Nedskrivning til vurderet værdi	0	(49.336)
Regnskabsmæssig værdi	0	0
8 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Hensat i året	6.879.413	0
Saldo ultimo 31. maj 2018	6.879.413	0

Hensættelse vedrørende kapitalandele i tilknyttet virksomhed vedrører virksomheden Superwood A/S. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i den tilknyttede virksomhed.

9 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for fællesregistrering af moms.

Noter til årsrapporten

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Superwood Holding A/S indgår i koncernregnskabet for CJ Holding ApS, Give, som er den mindste koncern, hvori selskabet indgår.